

KÚPNA ZMLUVA

I.

Zmluvné strany

1.1. Názov a sídlo : Ústav na výkon trestu odňatia slobody
poštový priečinok 42/VD
937 17 Želiezovce

Zastúpený : Mgr. Rastislav Kostoláni - riaditeľ
Vo veciach zmluvy oprávnený : Ing. Dušan Svrček - zástupca riaditeľa

IČO : 738298
DIČ : 2021025259
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
č. ú. : 7000163119/8180
e-mail :

d ďalej ako „predávajúci“

a

1.2. Názov a sídlo : Krajský súd v Nitre
Štúrova 9
950 48 Nitra

Zastúpený : JUDr. Soňou Zmekovou – predsedníčkou súdu
IČO : 35629738
Bankové spojenie :
č.ú. :
e-mail :

d ďalej ako „kupujúci“

uzavreli dnešného dňa v súlade s ustanovením § 409 a nasledujúcich Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (ďalej len „OBCHZ“) túto kúpnu zmluvu.

II.

Predmet zmluvy

2.1. Predmetom tejto zmluvy je výroba a dodanie tovaru určeného v bode 2.2. tohto článku zmluvy predávajúcim s prevodom vlastníckeho práva k tomuto tovaru na kupujúceho, ako aj zaplatenie kúpnej ceny kupujúcim predávajúcemu.

2.2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar uvedený v prílohe číslo 1 k tejto zmluve.

2.3. Kupujúci sa zaväzuje dodaný tovar riadne prevziať a zaplatiť zaň kúpnu cenu.

III.

Kúpna cena a jej splatnosť

3.1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene vo výške **2 576,- € (slovom dvetisícpäťstosedemdesiatšesť eur)**.

3.2. Náklady na dopravu sú zahrnuté v cene tovaru, ktorý je predmetom tejto zmluvy.

3.3. Predávajúci nie je platcom dane z pridanej hodnoty.

3.4. Kúpna cena je splatná na základe faktúry, vystavenej predávajúcim v deň dodania tovaru, **do 21 dní odo dňa jej vystavenia**. V prípade, ak kupujúci neuhradí kúpnu cenu v uvedenej lehote, je predávajúci od prvého dňa omeškania oprávnený požadovať od kupujúceho úroky z omeškania vo výške 0,05 % za každý deň omeškania až do zaplatenia kúpnej ceny.

IV.

Miesto a čas dodania

4.1. Dovoz tovaru zabezpečí predávajúci na adresu **Krajský súd v Nitre, Štúrova 9**.

4.2. Predávajúci je povinný dodať tovar **najneskôr do 31.5.2012**.

4.3. Za deň dodania tovaru sa považuje dátum potvrdenia dodávky uvedený na dodacom liste – výdajke, schválenej podpisom zástupcu kupujúceho.

V.

Akosť tovaru

5.1. Predávajúci zabezpečí výrobu predmetu tejto zmluvy odsúdenými, kupujúci berie túto skutočnosť na vedomie.

VI.

Nadobudnutie vlastníckeho práva

6.1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru až úplným zaplatením kúpnej ceny podľa článku III.

VII.

Záverečné ustanovenia

7.1. Zmeny tejto zmluvy vyžadujú formu písomného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

7.2. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou výslovne neupravené, sa riadia ustanoveniami OBCHZ a ostatnými platnými právnymi predpismi.

7.3. Strany sa zaväzujú urovnať všetky spory vzniknuté v súvislosti s touto zmluvou predovšetkým dohodou.

7.4. Ak by niektoré ustanovenie tejto zmluvy bolo neplatné, nebudú tým dotknuté ostatné ustanovenia tejto zmluvy. Zmluvné strany sa zaväzujú bezodkladne neplatné

ustanovenie nahradiť novým, platným ustanovením, zodpovedajúcim hospodárskemu účelu tejto zmluvy, ktorý zmluvné strany sledovali v čase jej podpisu.

7.5. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení v Centrálnom registri zmlúv.

7.6. Zmluva bola vyhotovená vo dvoch exemplároch s platnosťou originálu, pričom každá zo zmluvných strán dostane jedno vyhotovenie.

7.7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali a že tak, ako bola vyhotovená, zodpovedá ich skutočnej vôli, ktorú si vzájomne vážne, zrozumiteľne a úplne slobodne prejavili. Na dôkaz toho zmluvu štatutárne orgány zmluvných strán podpísali.

Želiezovce dňa *1. marca 2012*

Nitra dňa 1. marca 2012

Číslo: ÚVTOS-61-9/11-2012



[Handwritten signature]

.....
kupujúci



[Handwritten signature]
.....
predávajúci

Krajský súd Nitra

P.č.	Názov tovaru	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Spolu v €
	Infocentrum				
1	Skriňa umývadlo 85x50x185	ks	1	86,00	86,00
2	Skriňa šatníková 70x40x185	ks	1	74,00	74,00
3	Skriňa policová 70x40x185	ks	1	96,00	96,00
4	Polica roh. vešiaková 40x40x185	ks	1	33,00	33,00
5	Pult nad chladničku 130x110x45	ks	1	68,00	68,00
6	Stôl na tlačiareň 50x40x50	ks	1	24,00	24,00
7	Stôl na tlačiareň 100x60x65	ks	1	55,00	55,00
8	Stôl pracovný 140x80x75	ks	2	66,00	132,00
9	Stôl pracovný 120x70x75	ks	2	59,00	118,00
10	Kontajner šuflíkový	ks	2	102,00	204,00
11	Polica závesná	ks	2	13,00	26,00
12	Skriňa otvorená 45x40x185	ks	1	43,00	43,00
	Podateľňa				
13	Stôl prac.s pultom 129x70x110	ks	2	142,00	284,00
14	Stôl pracovný 140x80x75	ks	2	66,00	132,00
15	Stôl pod kopírku 105x55x60	ks	1	85,00	85,00
16	Kontajner 3- šuflíkový	ks	4	102,00	408,00
17	Skriňa umývadlo 80x55x215	ks	1	97,00	97,00
18	Skriňa šatník 85x55x215	ks	1	118,00	118,00
19	Polica na spisy 162x140x40	ks	1	70,00	70,00
20	Polica na spisy 225x75x40	ks	1	64,00	64,00
21	Polica závesná 90x28x36	ks	2	13,00	26,00
22	Stôl prídavný 60x75x55	ks	1	29,00	29,00
23	Deliací panel s dverami 263x207	ks	1	280,00	280,00
24	Šuflík pod tlačiareň 45x48x35	ks	1	24,00	24,00
	SPOLU				2 576,00